
 

PILANA MCT, spol. s r.o. 
 Nádražní 804, 768 24 Hulín, Česká Republika 

 
Volné pracovní pozice - požadavky, pracovní náplň, zaměstnanecké výhody  
 
PRODEJCE PRO EXPORT: 
 

- HPP na plný úvazek, jednosměnný provoz 
- Mzda od 30.000,- Kč do 35.000,- Kč 
- Požadavky:  * SŠ nebo VŠ vzdělání 

 * dokonalá znalost NJ výhodou, příp. AJ 
 * znalost MS Office 
 * ŘP sk. B, zahraniční služební cesty 
 * komunikační a prezentační schopnosti 
 * vítána praxe v obchodní činnosti + práce inf. systému KARAT 
 * profesní životopis + motivační dopis v NJ, příp. v AJ 

- Pracovní náplň:  * telefonická a emailová komunikace s obchodními partnery 
    * obchodní jednání na firmě i v zahraničí 
    * vyhledávání nových zákazníků a budování dlouhodobých vztahů 
    * proces od poptávky až po objednávku, včetně fakturace 
-  Zaměstnanecké výhody:  
    * týden dovolené navíc 
    * stravenkový paušál 
    * odměna za docházku 
    * další benefity (příspěvek na penzijní, benefit poukázky, ….) 

 
VEDOUCÍ TECHNICKÉHO ÚSEKU: 
 

- HPP na plný úvazek, jednosměnný provoz 
- Mzda od 50.000,- Kč do 55.000,- Kč 
- Požadavky:  * VŠ, případně SŠ vzdělání, obor strojírenství 

   * praxe minimálně 4 roky ve strojírenství 
 * znalost technologie obrábění, znalost výkresové dokumentace 
 * schopnost vést tým 
 * schopnost navrhovat nová konstrukčně-technologická opatření 
 * znalost technické němčiny, příp. angličtiny na komunikační úrovni 
 * profesní životopis 

- Pracovní náplň:  * řízení a koordinace činnosti technického úseku 
    * řízení zabezpečení technické přípravy výroby, zpracování spotřeby 
       norem času a materiálu na výrobky 

* navrhování výrobkových inovací na základě trendu vývoje nářadí a      
   obráběcích strojů 

    * zajištění včasného zpracování technických podkladů pro poptávkové  
       řízení 
    * spoluzodpovědnost za plnění termínů vyplývajících z plánu výroby 

 
-  Zaměstnanecké výhody:  
    * týden dovolené navíc 
    * stravenkový paušál 
    * odměna za docházku 
    * další benefity (příspěvek na penzijní, benefit poukázky, ….) 
 
 
 
 



 

PILANA MCT, spol. s r.o. 
 Nádražní 804, 768 24 Hulín, Česká Republika 

 
TECHNOLOG - PROGRAMÁTOR: 
 

- HPP na plný úvazek, jednosměnný provoz 
- Mzda od 30.000,- Kč do 34.000,- Kč 
- Požadavky:  * SŠ nebo VŠ vzdělání 

 * práce v programu Edgecam 
 * znalost Solidworks vítána 
 * znalost obrábění na soustruzích podmínkou 
 * praxe vítána 
 * profesní životopis  

- Pracovní náplň:  * tvorba NC programů pro NC soustruhy 
    * vhodné i pro absolventy strojírenských oborů 
-  Zaměstnanecké výhody:  
    * týden dovolené navíc 
    * stravenkový paušál 
    * odměna za docházku 
    * další benefity (příspěvek na penzijní, benefit poukázky, ….) 
 

BRUSIČ PRO BROUŠENÍ OTVORŮ V NÁŘADÍ: 
 

- HPP na plný úvazek, dvousměnný provoz 
- Mzda od 28.000,- Kč   
- Požadavky:  * výuční list nebo maturita ve strojírenském oboru 

 * profesní životopis  
- Pracovní náplň:  * práce na CNC brusce (praxe v CNC broušení výhodou) 
    * vhodné i pro absolventy strojírenských oborů 
-  Zaměstnanecké výhody:  
    * týden dovolené navíc 
    * náborový příspěvek 
    * stravenkový paušál 
    * odměna za docházku 
    * další benefity (příspěvek na penzijní, benefit poukázky, ….) 
    * velmi dobré dílenské prostředí, vzduchotechnika s chlazením 
 

BRUSIČI ostatní: 
 

- HPP na plný úvazek, dvousměnný provoz 
- Mzda od 26.000,- Kč   
- Požadavky:  * výuční list nebo maturita ve strojírenském oboru 

 * profesní životopis  
- Pracovní náplň:  * práce na CNC brusce (praxe v CNC broušení výhodou) 
    * vhodné i pro absolventy strojírenských oborů 
-  Zaměstnanecké výhody:  
    * týden dovolené navíc 
    * náborový příspěvek 
    * stravenkový paušál 
    * odměna za docházku 
    * další benefity (příspěvek na penzijní, benefit poukázky, ….) 
    * velmi dobré dílenské prostředí, vzduchotechnika s chlazením 
 
 
 



 

PILANA MCT, spol. s r.o. 
 Nádražní 804, 768 24 Hulín, Česká Republika 

OPERÁTOŘI CNC STROJŮ: 
 

- HPP na plný úvazek, dvousměnný provoz 
- Mzda od 28.000,- Kč   
- Požadavky:  * výuční list nebo maturita ve strojírenském oboru 

 * profesní životopis  
- Pracovní náplň:  * práce s PC – obsluha CNC strojů 
    * vhodné i pro absolventy strojírenských oborů 
-  Zaměstnanecké výhody:  
    * týden dovolené navíc 
    * náborový příspěvek 
    * stravenkový paušál 
    * odměna za docházku 
    * další benefity (příspěvek na penzijní, benefit poukázky, ….) 
    * velmi dobré dílenské prostředí, vzduchotechnika s chlazením 

 
 
SOUSTRUŽNÍK KLASIKA: 
 

- HPP na plný úvazek, jednosměnný provoz 
- Mzda od 25.000,- Kč   
- Požadavky:  * výuční list ve strojírenském oboru 

 * profesní životopis  
 - Pracovní náplň:  * práce především na klasickém soustruhu, měření předepsanými  
        měřidly, průběžná kontrola vyráběných dílců 

    * vhodné i pro absolventy strojírenských oborů 
-  Zaměstnanecké výhody:  
    * týden dovolené navíc 
    * náborový příspěvek 
    * stravenkový paušál 
    * odměna za docházku 
    * další benefity (příspěvek na penzijní, benefit poukázky, ….) 
    * velmi dobré dílenské prostředí, vzduchotechnika s chlazením 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


